[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУЮМБИНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                                   РЕШЕНИЕ
VI созыв
I сессия

«20» сентября  2024 года

         № 1                                        п. Куюмба

О повестке дня заседания I сессии Куюмбинского поселкового Cовета депутатов шестого созыва
На основании Регламента Куюмбинского поселкового Cовета депутатов, Куюмбинский поселковый Совет депутатов

   РЕШИЛ:
1. Включить в  повестку дня первой сессии Куюмбинского поселкового Cовета депутатов шестого созыва следующие вопросы:

1. О повестке первой  сессии Куюмбинского поселкового  Совета депутатов шестого созыва.

Докладчик – Миронова Елизавета Кимовна - Председательствующий первого заседания Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.

2. Об итогах выборов депутатов Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва

Докладчик Устюжанина Оксана Сергеевна – председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2254

3. О секретаре  Куюмбинского поселкового Совета депутатов.

Докладчик Миронова Е.К. - Председательствующий первого заседания Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.

4. О мандатной комиссии Куюмбинского поселкового Совета депутатов.

Докладчик – Миронова Е.К. - Председательствующий первого заседания Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.

5. О признании полномочий депутатов  Куюмбинского  поселкового Совета депутатов.

Докладчик – Устюжанина О.С. председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2254.
6. О признании полномочий Главы п. Куюмба.

Докладчик – Миронова Е.К. - Председательствующий первого заседания Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.

7. О Главе Администрации п. Куюмба

Докладчик – Миронова Е.К. - Председательствующий первого заседания Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.

8. О председателе Куюмбинского поселкового Cовета депутатов шестого созыва.

Докладчик – Миронова Е.К. - Председательствующий первого заседания Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.

9.  О счетной комиссии поселкового Совета депутатов п. Куюмба.

Докладчик – Миронова Е.К.- Председательствующий первого заседания Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.

10. О результатах представления председателя Куюмбинского поселкового Совета депутатов кандидатуры на должность Заместителя председателя Куюмбинского  поселкового Совета депутатов шестого созыва и об утверждении формы бюллетеня для  тайного голосования по выборам Заместителя председателя Куюмбинского  поселкового Совета депутатов шестого созыва.

Докладчик –Миронова Е.К. - Председательствующий первого заседания Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.

11. О заместителе  председателя  Куюмбинского поселкового Совета депутатов.

Докладчик- Миронова Е.К. - Председательствующий первого заседания Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.

12. О постоянных комиссиях  Куюмбинского  поселкового Совета депутатов.

Докладчик – Миронова Е.К. - Председательствующий первого заседания Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.

Председательствующий

первого заседания Куюмбинского

поселкового Совета депутатов шестого созыва                         Е.К. Миронова